Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
INDICAÇÃO N° 1441/2020 - LUIZ CARLOS BASTAZINI - Solicita ao Senhor Prefeito Municipal a
implantação de galeria pluvial e asfaltamento em toda extensão nas Ruas José Talon, Tenente José
Alfredo Cintra, Pedro Bertolini e Pedro de Rosa, Jardim Marambá.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 08/02/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 101/21
-

Bauru, 08 de fevereiro de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 05 de Fevereiro de 2021.

OF GP 101/2021

Excelentíssimo Senhor

Ricardo Pelissaro Loquete

Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

Em atenção a Indicação 1441/20, do vereador Luiz Carlos

Bastazini, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 108569/2020,referente à

implantação de galeria pluvial e asfaltamento em toda extensão das Ruas José Talon,

Tem. José Alfredo Cintra, Pedro Bertolini e Pedro de Rosa, Jardim Marambá, a

Secretaria de Obras informa o solicitado conforme cópia anexa.

Atenciosamente;

04/02] 202)